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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 1992, prot Tepelené, mé 3.11.2025

VENDIM
Nr. 66, daté 31.10.2025

PER DHENIE TITULL NDERI

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e tij té datés 31.10.2025. né mbéshtetje t& ligjit 139/2015 “Pér
vetgeverisjen vendore” neni 54 pika “m™; Ligjit 112/2013 “Pé&r dekoratat, titujt e nderit, medaljet
dhe titujt vendore t& nderit t¢ RSH™ pasi shqyrtoi materialin e Komisionit Késhillimor t€ Bashkisé
Tepelené,

VENDOSI

A. Té miratojé dhénien e titujve t€ nderit st mé€ poshté:

e T& vlerésoj me titullin: “Qytetar Nderi™ Z. Ziflo Tahir Varfi (Pas vdekjes) me motivacionin:
“Pér kontribut né mbrojtje té Atdheut si pjesémarrés né Luftén e Vlorés. Shembull 1 pérkushtimit
qvtetar dhe profesional né zbatimin me devotshméri té detyrave.”

e Té&vlerésoj me titullin: “Qytetar Nderi” Z. Turabi Halil Halili me motivacionin: “Organizator
perfekt dhe novator i spikatur. Model i komunikimit me qytetarét dhe qytetar model né
komunitet.”’

e T¢ vlerésoj me titullin: “Qytetar Nderi” Z. Skender Alisha Mug¢a (Pas vdekjes) me
motivacionin: “Pér cilési té larta profesionale drejtuese dhe organizuese né fushén e
bujgésisé si dhe pér kontributin ¢ dhéné me vlera dhe ndikim pozitiv né sektorét pérkatés
né rrethin/e Tepelenés.”

B. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Arsim Kulturés dhe Kujdesit Social.
C. Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 55 té ligjit 139/2015 “Pér vetgeverisjen vendore.™
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Miratuar me 11 (njémbédhjeté) vota
Vota Pro 11 (njémbédhjeté) vota
Vota Kundér 0

Vota Abstenim 2 (vota)

Zbardhur mé daté 3.11.2025

Adresa; Sheshi “Lord Bajron™ Tepelené wwel: www. (eprelenia. gov.al fo-miail: (nfo«iepclena cov.al




